

ÅRSREDOVISNING

för

Advokat Malin Kulander AB

Org.nr. 559416-3403

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Malin Kulander, Styrelseledamot
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Bolaget ägs i sin helhet av Malkulan Advokat AB. Advokat Malin Kulander AB äger 1/7 av andelarna i Advokatfirman Glimstedt i Kalmar HB, org.nr. 969611-6368.

Under verksamhetsåret har utbildningskrav som Advokatsamfundet kräver uppfyllts.

Omsättningen har ökat till följd av fler arbetade timmar.

Företagets säte är Kalmar.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 606 209	1 952 962	2 835 578
Resultat efter finansiella poster	1 061 341	514 406	1 034 310
Soliditet (%)	79,01	80,64	61,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	613 396	303 751	942 147
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		303 751	-303 751	0
Årets resultat			841 090	841 090
Belopp vid årets utgång	25 000	417 147	841 090	1 283 237

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	417 147
Årets resultat	<u>841 090</u>
	1 258 237

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>258 237</u>
	1 258 237

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 4 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Advokat Malin Kulander AB

Org.nr. 559416-3403

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 606 209	1 952 962
Övriga rörelseintäkter		<u>1</u>	<u>3 113</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 606 210	1 956 075
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-689 690	-597 798
Personalkostnader	2	<u>-865 816</u>	<u>-868 805</u>
Summa rörelsekostnader		-1 555 506	-1 466 603
Rörelseresultat		1 050 704	489 472
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 367	3 274
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>7 270</u>	<u>21 660</u>
Summa finansiella poster		10 637	24 934
Resultat efter finansiella poster		1 061 341	514 406
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-130 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-130 000
Resultat före skatt		1 061 341	384 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-220 251	-80 655
Årets resultat		841 090	303 751

Advokat Malin Kulander AB

Org.nr. 559416-3403

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>201 061</u>	<u>197 694</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		201 061	197 694
Summa anläggningstillgångar		201 061	197 694
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		419 860	88 438
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		102 570	0
Övriga fordringar		4	57 654
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		69 279	32 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 000</u>	<u>8 736</u>
Summa kortfristiga fordringar		600 713	186 828
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 214 134</u>	<u>1 167 670</u>
Summa kassa och bank		1 214 134	1 167 670
Summa omsättningstillgångar		1 814 847	1 354 498
SUMMA TILLGÅNGAR		2 015 908	1 552 192

Advokat Malin Kulander AB

Org.nr. 559416-3403

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	417 147	613 396
Årets resultat	841 090	303 751
Summa fritt eget kapital	1 258 237	917 147
Summa eget kapital	1 283 237	942 147
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	390 000	390 000
Summa obeskattade reserver	390 000	390 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	59 385	18 113
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	30 800
Skatteskulder	18 299	0
Övriga skulder	156 573	71 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	108 414	99 297
Summa kortfristiga skulder	342 671	220 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 015 908	1 552 192

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Advokatfirman Glimstedt Kalmar HB			
969611-6368	100	791 057	201 061
Kalmar	14,29%	200	
			<hr/> 201 061

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	197 694	194 420
Resultatandel	3 367	3 274
Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 201 061	<hr/> 197 694
Redovisat värde	<hr/> 201 061	<hr/> 197 694

NOTER

Övriga noter

Not 4	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Ansvar som bolagsman i handelsbolag	<u>15 895 963</u>	<u>8 244 625</u>
		15 895 963	8 244 625

Av ovanstående belopp utgör klientmedel 14 697 tkr (fg år 7 302 tkr).

NOTER

Not 5 **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Malkulan Advokat AB, Org. nr 556913-4611, säte Kalmar.

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

Malin Kulander
Malin Kulander
Styrelseledamot
2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2026.

Per Eriksson
Per Eriksson
Auktoriserad revisor



Sporrong & Eriksson
REVISIONSBYRÅ AB
